[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.12.2021
	№ 117

«Об определении границ территории, прилегающей к ГУЗ ТО «Киреевская ЦРБ» Шварцевская поликлиника, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12. 2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы территории, прилегающей к ГУЗ ТО «Киреевская ЦРБ» «Шварцевская поликлиника», на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение 1)
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                  О.А. Фомина

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования  Шварцевское Киреевского района
от ______________ № ________

[image: ]

______________________

image1.jpeg

image2.jpeg

image2.png
My6nmunan kagacTposas kapr X

<« C @ © & hitps//ny6amuHan-KkanacTpoBas-KapTa po/TybCkan-06nacTs/ B -9 n o ¢

TNABHAA | BBIBOPPETMIOHA v WHOOPMAUWVA  CTATbU v

) v % v
/+ AIPEC UNY KAACTPOBLI HOMEP YHacTKa \/ @XKapra SiHaexc

- > (OKapra Google
(OXKapra 2GIS

e (OOpenStreetMap
OCnyTHuK AHpekc

= OCnyThk Google 1:

(OCnyTHuk Bing

MokasaTs KaAaCTposbie

FpaHILB y4aCTKOB
[] Tematnueckas kapta

20317

[+) 2% Moncraitia
cxopoitnomolln
Tonuknuhia

0317

& /

He HaLuny y4acTok/iom Ha kapTe? © ©IYANHHA KARACTRORAA KAPTA

MoMoub MoNy4UTL Heo6XoANMbIE CBEAEHUS NPO 3eMe/lbHbIl YHACTOK, @ TakXe OCYLLIeCTBUTL MOUCK HEABVXMMOTO MMyLLIeCTBa Mo
Tynbckoii obnacTu cnocobHa kagacTposas kapTa pocpeecTpa. MiMeHHo 61aroaaps 3Toi kapTe MOXHO y3HaTb HdopMaLyio o
nnowaam, kagacTpoBoi LieHe, CTaTyce HeABXMMOCTY. Takxe OHa NO3BONSET MONYUUTL AaHHbIE NPO $OPMy COBCTBEHHOCTY, TOUHOM
agpece, MH$OpMaLK 0 COBCTBEHHVIKE, a Takxe AaTe NOCTaHOBKM Ha y4eT.Bcsi 3Ta HpopMaums KpaiiHe BaxHa BO Bpemst

PO mnai AR Amaian maa e _ _
L BseauTe 3aeCh TeKCT AN Movcka o) e 122
26022021